
EDITAL Nº 18, DE 09 DE AGOSTO DE 2017 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2017 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 003/2017.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado 003/2017;  

 

Resolve:  

 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 003/2017. 

 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidatos NPE Nota Final SITUAÇÃO CLAS 

02 DANIELLE CULAU PANIZ 8,60 8,60 APROVADO 1º 

04 WILLIAN DE AZEVEDO 5,40 5,40 APROVADO 2º 

09 LEDANIR F. MACHADO DE AZEVEDO  5,20 5,20 APROVADO 3º 

12 TAÍS VOLAN 4,60 4,60 REPROVADO - 

07 ANA LAURA TUSSI 4,60 4,60 REPROVADO - 

13 DÉBORA BRUNHERA  4,60 4,60 REPROVADO - 

17 KELLIN PAULA AGNOLETTO 4,00 4,00 REPROVADO - 

05 VINÍCIUS CARON 3,60 3,60 REPROVADO - 

03 KÉLLEN C. BICCA DE AZEVEDO 3,20 3,20 REPROVADO - 

15 LEONARDO GALLINA 3,20 3,20 REPROVADO - 

21 JOSIANE CONCI FRANCESCHI 2,20 2,20 REPROVADO - 

08 ANA C. FERNANDES KAVALESKI 1,80 1,80 REPROVADO - 

 

 

 

 



CARGO: ENFERMEIRO - ESF 

Inscrição Candidatos  NPE Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

06 DENISE CARLA RUDNITSKI 5,00 5,00 APROVADO 1º 

16 CRISTIANE MÂNICA 4,80 4,80 REPROVADO - 

01 ROSANGELA BARBOZA 3,40 3,40 REPROVADO - 

 

 

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2017. 

 

 

 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito 

 

 

 

 




